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Достоверность я полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтаерra(даю:
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Раздел 1. Сумиа налоrа,
помежащая уплате в бюджет (вознеценЕю из бюдхaета),

по данныl,,l налоrоплательщиха

показатели
1

Дата окончания дейсгвия договора
инвестиционного товарищества

Код по ОКТМО

Код бюджетной массификации

cyмita налога, помежащая умате в бюмет в

соответствии с пунктом 5 статьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации

cyмi4a налога, лодлежащая умате в бюмет в
соответствии с пунfiом 1 сrатьи 17З Налогового
кодекса Российской Федерации
(величt+tа разницы суинн сгрк 2ф раздела 3, 1З0 раздеrЁ 4, lФ
раздела б и суiны crpo{ 210 раздеrв З, 120 ратела,l, 080
paмeja 5, 090 рФде-ла 5, 170 ра]деJв б >= 0)

Сумма налога. исчисленная к возl{ецению из

бюджета в соответсгвии с пунктом 2 сrатьи 17З

Налоговоrо кодекса Российской Федерации
(аеляим рзницы cyмlrн сгроi 200 раздела З, tЗ0 раздела 4, t60

гвздеrв б я суинu сrрок 210 раздеJЁ з, 120 рацела 4, 080

раздрjв 5,090 ратеrв 5, 170 рацела б < 0)

РегисФационный номер договора инвестиционного
товарищесrва

Дата начала дейсгвия договора инвестиционного
товарищества

значенйя показателей
з
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2 " не ямяется стороюй СЗлк
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Признак СЗПК:

Сумма налога, подлежацая уплате в бюджет
налогоплательциком, являющимся сrороной СЗГlК
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Раздел 3. Расчет суa.rмы налога, помеrкащей уплате в бюдя(ет по оп€рацl{ян, облаrае ын по налоrовы14

ставкан, пр€дуснотренныи пунктами 1 - 4 статьи 164 Налоrового кодекса Российской Федерацхи
СYNма налога о цбляхН а ло rФ6rл. гr. х LE о бъе хть l

1

l, Ьлвщиr (п.редач lб тёррt{тфtlи
P@jo(ol ФaлGрацвдлr ссбсЕсrвчх нрФ)
тшарф (р66оr, ,t r/r), пФада5
иxyllEcrrorнul пра, поФЕеrсЕуlоlrяN
сввцн lorlогal аliпlесy хý, связilнньЕ с

рас!€rахr ito оплfla }ýлоФa6лагаafi ых

тФрф (Ёп, }rrTrr), ic.ro

2

010
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0т
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Нало.овая баэа в рублях
з

6 8 0 zй
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1.1, р..лlвацяr т06ароб (рабоr, у.r,уr) в

сФ' ст,:т!иi с пY}rim 7 crarb4 164

lhлФо9rо хоgса FФ'lйqоt Фед€рацrн

l,2. рaелкýцл, орг}rвацй роз}rifiоl
rcр.фл'4 iфaaв с оФф..r|ёll€1 доry|r€}irа

(!.ц) й. юшЁl(ацl1 clt xH }вло.а

2. Рaaлlilaц'rl aю l1.т!.€lхи сDоrа, Yхазан}lо.о

. абэф З rкцлун.Ё l. r пrrт. 1 сгатьи l51
наrtФФФо |Фвб РФjсrоl Ф.лФацли,
TBlpc, a (rпýлrв югOЁа пи
Ti.Фrý| яларrрова,*|t fuл к.]lсl€я
l€лоa, сФIlсrcЕш с а6]вцЁ. 1 пqlпWкrа

l,l ryжт. l сйтъа l5 ! наrrбо rодс(са

Росоiйсой Фад.оации

з, РФлиэцrlr пDадп!.rяrr . целФ. rar
иlуUЕтaaя}fiо rоirчlбФ

a. ВurDлlrяlt сIDо.{raлlrýrФ|{Ёýьfi работ

дя собоЁнtrо rЕDебла{и,

5. cуl.xu поiirэноt o.U!.tt, ч-mкй
dvtatu . с.Ёт прадсrоrоlл псв.d тOвароб

(.чполнrsнi рdоr, овзания ус,!уr), пеЁдаси

6. Фirц ý]0-., пqдлещ.G
rсъrоал4ю, во

6.1 сунн юrп.6, iqдлфU|.€
Gсп}Фarlбtl,ф a сфЕеIЕвrg (
подлунiтф З пуrrrа 3 сrаiьи 170 Нало.оýtrо

rодrrса,Рсrй(1ой (мФации

5,2. aYнtU налO.a, пqдлоЕUл€
reЕrФGrlэ{lrо пр сфaрlЕ{па операций

обл-а?.ьд l]o lýrD.офй сrа.rе 0 прdr€яYоэ

7. lФррс{пqФЁ р.алtlз.цtи IфарФ (рфоr,

ygryr), r,ФсФчя иxyulec7rgl,*lx праз tla

ооjоaая$r пrктa б сгатrl t05,з налсФо.о
ходar(а РФийсой Фсд.раця.l

в. коOоarrиriaslа рaализацин прqдпряrия в

цепо, rar иirуч*ствq+оrо ,ro,.Me.o. rB

mrоаrп ryrB Ь сптъrr tО5.З НаrýФФо
rодrrса tосаjqой Ф€дaрацrlи

9. Уплаrа сунв lýrD.a, но]raлёнц при

таl.@ФlФ. деlлариро6.1gи то.ароб в

слl^€it, прФусNогЁннýr 6]аца4 ]
под.rухrв 1.1пYнrа l свтъl, l5l Нало.Фо
rода(са PGrdaс.i Фсд.рацrl.

10. Уrиrв суtн нaлffа, |tc.tartё.{bu пи
r-аr@ýо.|вл4l1рсав, тоlарФ в слl^аiх,
прaдуоФrрФнrlt пуяпф бсвть. uз
наrltrФфо llодрrcа РФfiсrd Ф€д€рации

l l. ofular суш. ,5лоrа, иоtкJЁяюr с l^1етоя

aФта+ýлбd}}.: сlхх налФa (сухха

*лпl rрrФь. 5 сIpor 0l0 , 0Ф, !б - 115)
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налоговые вычеты
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Сумна налсrга в рублях

з2
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125

1з0

1з5

140

150

160

180

185

190 2

1 tIoIl ь|з|з 1 ::t ::I :_;0 з

lЗ, cyilмa налога, предьявленная нмогоплательщикY - аокупателю при перечислении сlиltlы 0платы,

час-rичной оплаты в счет предстоящих поставок товаров (выполнения работ, оказаtlия услуr), передачи

имуцесrвенных прав, пOдлехацая внчеry у покупатепя

ij L,il9,:Lili:l9 L,::l,:,:lj I: I::I:;

пр€дьявленная подрядными орrанизациями (засrройщиками, техническиlrи заказчиками) по

выполненным работай при проведении капиrальнOг0 строительсгва

lS. Сунна налога, исчисленна, при выполнении строиrельно-монтахннх рафт мя собстaеfiхоrо
потребления. подлежачря ацчеry

20. Су ма налоrа, подлежащая вычету в соответствии с пуяfiом 14 сгатьи 171Нмоговоrо ходекса

Российской Фед€рации

21, Обцая cyмMa налога, подлехащая вычету (cyмlla величянl указанных в сгроках l20 - 185)

i ::I ::I : I . I ::I ::I : I : l::I_::I::I:_i

i::I:__I: l: l::I: I: l::I: I::I;:I._

14. Сун а налога, исчисленная налогоплательщикои - организаt]ией розничной торгоми по Toвapal.i,

реализованным с оФор^iле нfiем документа (чеt(а) для ковпенсации нмогаl помехащая вычеry
i_: I;:I: I: [:l: I:_I_::I:,L::I::I::

16, Срtиа налоrа, уплаченная налоrоrиательщиков таllохеннын орrанах пря ввозе Toвilpoв на

территорию Российсхой Федерацх!r tl{нýе терриtории, находящиеся под её юрисдихцяей, втахокенных
пфцедурах внпуо(а мя внутреннего лотребления. переработхlr для внугреннеrо потребления,

вреr!ен8ого бвоза и переработки внетаЕохеfiной территории

i.:._I__: I :._I.: I..: I..:.:I..:.

17, Сунва напоrа. уплачеsная налогомательщи|(он нмоговнн орrанан при ввоэе ювара на терряториlо
Российсхой Федерации и иные территории, находящиеся под её юрисд1,1кцией, сrеррrтории rосударсrв -

.иенов Евразийского экономичесхого соlоза

i.:I: I;_I- I_::I: I- l-:I_:_:I:_:I::l: i

l8, Сумма налога, исчифенная продавцом с сунн оплаты, часгичной оллатц, поrиехащая вычеryу
продавца с даты отгрrзк, соответсrвующих товаров (выполнения работ, оказания усJryг)

170 0ii I.i, 6 з

19, cyмFra налоrа, уплаченная в бюджет налоrоплательщихоl] в качесгае покупателя _ налогового агента,

помежащая вычету
i : I j :L::I :,I ::L::I ::I ::I :I ::L:_[ j

200

2З, l,tгоrо cyмt{a налога, исчис-ленная к бозмещению по paчerry З (разносrь велrчrн сrрок 118, 1ф < 0) 2 ].0

i: I ::l,,: l,iI ?,:l iH ::l ::l,::l ::I] ;

2

Группа
.Премьt

ft",,оrt
iДиректор

p"tipoil

,d

?,р
лодп

я

&о.

Т; мцхаYра Irфкl &rrолаа. , иФнс РосDiи по ., Toxcr} N9з

косrл.побlвяс иrор.цч, . ооо п 'прЕмьЕр{троi,

/? ..-2 косолапьв д

,|lJJ]l|ilцilшil,

12, cyi{иa налога, пр€дъявленная нмо.оIиательщхху при приобретении товафв (работ, ус.,у0,
иtlущественных праб нат€9ритории Российской Федерацииl помехаца, вuчеry в соответсrвии с

лунrгахи 2, 2,1,4, lЗ сrатьи 171 Нмогоaоrо {одехса Российской Федерацrlr. а Talol(e c}n Ha нмоrаI

подлежащая sнчёry з соотsетсrвии с пунrrои 5 статш t71 Налоговоrо кодекса Российской Федерации

]

22. }tтоrо cyl,tнa нмоrа, подлехащая уллате в бюмет по рачелу З (разность велrчин сrрок 1 18, 190 >= 0)
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Приложение NQ 2
УТВЕРЖДЕНО

приказоli ФНС России

от 27 авryста 2014 г.
N9 l\4МВ-7{/,ИЗ@

место штампа
налогового органа

Форма по КНД 1166007

ооо гк "прЕi.lьЕр -сrроЙ", 72о22з67l о l
720з01001

(реквизиты налогоплательlлика
(предсгавителя ):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извеlцение о вводе сведений, указанных в налоrовой демарации (расчете)
в электронной форне

72оз настоящим документом подтверждает, что
(код налогового органа)

ооо гк "прЕ1,1ьЕр-строЙ", 72о22з6770/72озоlоо1
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предприниl,tателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)

Налоговая декларация по налоry на добавленную сrох}rосrь 1151001, первlчный, 21, 2021 год
(ваиliенование и КНД налоговой демарации, вид доку!tента (нонер корректиробки ), отчетн ый (нмоговый) период, отчетный год)

прелсrавленной в файле
1lo_t{Ds_7203_7203_720 22з677о72озоlоо1_20210426_7802Е516-ЕА35-42D7-вЕо8,сЕ2497Fс8ЕАF

(наиr.tенование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

ИФНС N9З по г. Тюнени, 720З
(наименование. код налоrовоrо органа)
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ректор
солапов
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2
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Подпись t,,t_ at-

ЭП: Апцrrаури Ларrса Анатольевна, , ИФНС России по r. Тюменra нsз
!204

а,

Налоговый орган


